
Diário n. 3693 de 11 de novembro de 2024

CADERNO  1  -  ADMINISTRATIVO  >  MINISTÉRIO  PÚBLICO  >  PROCURADORIA  GERAL  DE
JUSTIÇA > GABINETE

EDITAL Nº 4470, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
com base no disposto nos artigos 60, 61 e 62 da Lei Complementar Estadual nº 11, de 18 de
janeiro de 1996, Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, Resolução CNMP nº 42, de 16 de
junho de 2009 e na Resolução Nº 31, de 07 de dezembro de 2022, do Conselho Superior do
Ministério Público do Estado da Bahia, RESOLVE:

I – Retificar o subitem 3.2 e o Anexo I do Edital 4269/2024, referente ao Processo de Seletivo
Unificado para a formação de cadastro reserva para atuação no Programa de Estágio Não-
Obrigatório  do Ministério  Público do Estado da Bahia,  destinado a estudantes do ENSINO
MÉDIO para atuação no programa de estágio do Ministério Público do Estado da Bahia da
forma como segue:

Onde se lê:

3.2 As inscrições poderão ser feitas no período de 21/10/2024 a 11/11/2024, durante o horário
de  funcionamento  da  promotoria  de  justiça.  Os  interessados  devem  comparecer
presencialmente  na sede da Promotoria  de Justiça  da Unidade de Lotação onde desejam
atuar, conforme indicado no Anexo I.

ANEXO I

UNIDADES DE LOTAÇÃO / LOCAL DE ESTÁGIO

PROMOTORIA
REGIONAL DE

JUSTIÇA

UNIDADE DE
LOTAÇÃO/
LOCAL DE
ESTÁGIO

ENDEREÇO
PROMOTORIA DE

JUSTIÇA

TURNO DISPONÍVEL
PARA ESTÁGIO

MATUTINO VESPERTINO

BARREIRAS

Barreiras
Rua Guarujá, Sandra Regina,
Barreiras - CEP: 47802-062 CR CR

Luís Eduardo 
Magalhães

Avenida Octogonal, Santa 
Cruz, Luís Eduardo 
Magalhães - CEP: 47850-
000 CR CR

BRUMADO

Barra da Estiva

Rua Professora Santa Vieira 
de Castro, Centro, Barra da 
Estiva - CEP: 46650-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Brumado

 Avenida João Paulo I, nº 
998, Nobre, Brumado - CEP:
46100-000 CR CR

Paramirim

Rua Irmã Dulce, Centro, 
Paramirim - CEP: 46190-
000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL



Livramento de 
Nossa Senhora

Rua Durval Guimarães, 
Centro, Livramento de 
Nossa Senhora - CEP: 
46140-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Macaúbas
Rua Boquira, Centro, 
Macaúbas - CEP: 46500-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

CAMAÇARI

Camaçari

Avenida Contorno do Centro
Administrativo, Centro, 
Camaçari - CEP: 42800-918 CR CR

Catu

Rua Ministro Ernesto 
Simões Filho, Boa Vista, 
Catu - CEP: 48110-000 CR CR

Dias D'ávila

Rua Professor Cezar Reis, 
Centro, Dias D'Ávila - CEP: 
42850-000 CR CR

Lauro de Freitas

Rua Dois de Fevereiro, 
Centro, Lauro de Freitas - 
CEP: 42703-660 CR CR

Mata de São João

Rua Marechal Deodoro da 
Fonseca, Centro, Mata de 
São João - CEP: 48280-000 CR CR

Praia do Forte 
(Base da PJ 
Ambiental de 
Mata de São João)

Avenida do Farol, s/n, 
Shopping Armazém da Vila, 
sala 38, Praia do Forte. CR CR

EUCLIDES DA 
CUNHA

Cícero Dantas

Praça Raimundo Borges, 
Centro, Cícero Dantas - 
CEP: 48410-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Euclides da Cunha

Rua Desembargador Aloísio 
Batista, Centro, Euclides da 
Cunha - CEP: 48500-000 CR CR

Monte Santo

Rua Dr. Manoel Novaes, nº 
400, Centro, CEP: 48.800-
000, Monte Santo-BA CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Ribeira do Pombal

Rua Júlio Guerra, Centro, 
Ribeira do Pombal - CEP: 
48400-000 CR CR

Tucano
Rua São João, Rua Nova, 
Tucano - CEP: 48790-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

EUNÁPOLIS Eunápolis

Avenida África, nº 200, 
Bairro Dinah Borges, 
Eunápolis/BA CR CR

FEIRA DE SANTANA Feira de Santana

Av. Presidente Dutra, s/n, 
Santa Mônica, Feira de 
Santana - CEP: 44050-580 CR CR

GUANAMBI Guanambi

Avenida Messias Pereira 
Donato, nº 430, Aeroporto 
Velho, Guanambi - CEP: 
46430-000 CR CR

IBOTIRAMA

Ibotirama

Rua Antônio Borges 
Laranjeira, Centro, 
Ibotirama - CEP: 47520-000 CR CR

Oliveira dos 
Brejinhos

Praça Antônio Rodrigues da 
Silva, Centro, Oliveira dos 
Brejinhos - CEP: 47530-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

ILHÉUS

Ilhéus

Avenida Vereador Marcus 
Paiva, nº 480, Cidade Nova, 
Ilhéus - CEP: 45652-050 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Itacaré Rua Lodônio Almeida, 160, CR NÃO 



Passarela da Vila, Galeria 
Solar Itacaré, Sala 05, 
Centro, Itacaré. DISPONÍVEL

Uruçuca
Praça dos Maçons, Centro, 
Uruçuca - CEP: 45680-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

IRECÊ Irecê

Rua Rio Grande do Sul, 56, 
Fórum, Irecê-BA CEP 
44864-248 CR CR

ITABERABA
Itaberaba

Avenida Getúlio Vargas, 
Centro, Itaberaba - CEP: 
46880-000 CR CR

Ruy Barbosa
Rua Goiás, Centro, Ruy 
Barbosa - CEP: 46800-000 CR CR

ITABUNA Ibicaraí

Avenida Professor Otávio 
Monteiro, Centro, Ibicaraí - 
CEP: 45745-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

ITAPETINGA Itapetinga

Avenida Luís Viana Filho, 
Octavio Camões, Itapetinga 
- CEP: 45700-000 CR CR

JACOBINA

Capim Grosso

Avenida Luís Eduardo 
Magalhães, Centro, Capim 
Grosso - CEP: 44695-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Jacobina

Avenida Lomanto Júnior 
Junco, Jacobina - CEP: 
44700-000 CR CR

JEQUIÉ

Ipiaú

Rua Tomé de Souza, Dois de
Julho, Ipiaú - CEP: 45570-
000 CR CR

Jequié

Praça Duque de Caxias, 
Jequiezinho, Jequié - CEP: 
45208-419 CR CR

JUAZEIRO

Curaçá
Praça Pedro Pereira, Centro, 
Curaçá - CEP: 47240-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Juazeiro

Rua do Paraíso, Santo 
Antônio, Juazeiro - CEP: 
48903-050 CR CR

PAULO AFONSO Paulo Afonso

Avenida Carlos 
Berenhauser, Alves de 
Souza, Paulo Afonso - CEP: 
48608-080 CR CR

PORTO SEGURO

Porto Seguro

Rua Pero Vaz de Caminha, 
Pindorama, Porto Seguro - 
CEP: 45810-000 CR CR

Santa Cruz 
Cabrália

Fórum Des. Jatahy Fonseca, 
BR 367, KM 80, Praia de 
Mutari, Centro, Santa Cruz 
Cabrália - CEP: 40000-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

SANTA MARIA DA 
VITÓRIA

Coribe
Rua Bandeirantes, Centro, 
Coribe - CEP: 47690-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Correntina

Rua A, Loteamento Antônio 
da França Barbosa, Centro, 
Correntina - CEP: 47650-
000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Santa Maria da 
Vitória

Avenida Brasil, Centro, 
Santa Maria da Vitória - 
CEP: 47640-000 CR CR

Serra Dourada
Praça Pedro José de Aquino,
Centro, Serra Dourada - CR

NÃO 
DISPONÍVEL



CEP: 47740-000

SANTO ANTÔNIO DE
JESUS

Amagosa
Rua das Araras, Centro, 
Amargosa - CEP: 45300-000 CR CR

Cruz das Almas

Rua Silvestre Mendes, 
Centro, Cruz das Almas - 
CEP: 44380-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Santo Antônio de 
Jesus

Avenida Vereador João 
Silva, Amparo, Santo 
Antônio de Jesus - CEP: 
44436-174 CR CR

SEABRA

Andaraí

Praça São Francisco de 
Assis, Alto do Ibirapitanga, 
Centro, Andaraí - CEP: 
46830-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Iraquara
Praça das Árvores, Centro, 
Iraquara - CEP: 46980-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Lençóis

Praça Otaviano Alves, 
Centro, Lençóis - CEP: 
46960-000 CR CR

Piatã
Largo do Rosário, Centro, 
Piatã - CEP: 46765-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Seabra
Rua Manoel Novais, Centro,
Seabra - CEP: 46900-000 CR CR

SENHOR DO 
BONFIM

Campo Formoso

Praça Dois de Julho, Centro, 
Campo Formoso - CEP: 
44790-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Jaguarari

Rua Dr. Marcolino de 
Barros, Catuni, Jaguarari - 
CEP: 48960-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Senhor do Bonfim

Praça Djalma Dutra, Sahy, 
Senhor do Bonfim - CEP: 
48970-000 CR CR

SERRINHA

Conceição do 
Coité

Rua Antônio Calixto da 
Cunha, Joazeiro, Conceição 
do Coité - CEP: 48730-000

NÃO 
DISPONÍVEL CR

Riachão do 
Jacuípe 

Rua Alexandre Carneiro 
Figueiredo, Centro, Riachão 
do Jacuípe - CEP: 44640-
000 CR CR

Serrinha

Avenida Lauro Mota, 
Centro, Serrinha - CEP: 
48700-000 CR CR

SIMÕES FILHO

Santo Amaro

Av. Ferreira Bandeira, nº 
217, Centro, Santo Amaro - 
CEP: 44200-000 CR CR

São Sebastião do 
Passé

Rua Cel. José Ventura, 
Centro, São Sebastião do 
Passé - CEP: 43850-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Terra Nova

Rua Jaime Vilas Boas, 
Centro, Terra Nova - CEP: 
44270-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Simões Filho

Praça Noêmia Meirelles 
Ramos, Palmares, Simões 
Filho - CEP: 43700-000 CR CR

TEIXEIRA DE 
FREITAS Teixeira de Freitas

Rua Sagrada Família, Bela 
Vista, Teixeira de Freitas - 
CEP: 45990-903 CR CR

VALENÇA Gandu

Rua Manoel Libânio da 
Silva, Centro, Gandu - CEP: 
45450-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL



Itaparica

Avenida Nossa Senhora das 
Candeias - Mar Grande, 
Bom Despacho, Itaparica - 
CEP: 44470-000 CR CR

Valença

Rua Conselheiro Zacarias, 
Guaibim, Valença - CEP: 
45400-000 CR CR

VITÓRIA DA 
CONQUISTA

Belo Campo

Rua Luiz Lopes de Andrade,
s/n, Bairro Alvorada - 
Fórum, Belo Campo, CEP: 
45160-000. CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Itambé
Praça da Bandeira, Centro, 
Itambé - CEP: 45140-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Planalto

Rua Tiradentes, Centro, 
Planalto - CEP: 45190-000

CR
NÃO 
DISPONÍVEL

Poções

Rua Sebastião Cardoso, 
Centro, Poções - CEP: 
45260-000

NÃO 
DISPONÍVEL CR

Tremedal
Rua Castelo Branco, Centro,
Tremedal - CEP: 45170-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Vitória da 
Conquista 

Rua Ministro Hermes Lima, 
Universidade, Vitória da 
Conquista - CEP: 45031-902 CR CR

Observações:
I) O candidato deverá indicar em local específico da Ficha de Inscrição, 1 (uma) Unidade de

Lotação para a qual pretende concorrer à vaga de estágio e o turno que deseja estagiar.

II) CR - Cadastro Reserva

III) NÃO DISPONÍVEL - O turno não está disponível para estágio

Leia-se:  

3.2  As inscrições poderão ser feitas no período de  21/10/2024 a 14/11/2024, durante o horário de
funcionamento da promotoria de justiça. Os interessados devem comparecer presencialmente na
sede da Promotoria de Justiça da Unidade de Lotação onde desejam atuar,  conforme indicado no
Anexo I.

ANEXO I

UNIDADES DE LOTAÇÃO / LOCAL DE ESTÁGIO

PROMOTORIA
REGIONAL DE

JUSTIÇA

UNIDADE DE
LOTAÇÃO/
LOCAL DE
ESTÁGIO

ENDEREÇO
PROMOTORIA DE

JUSTIÇA

TURNO DISPONÍVEL
PARA ESTÁGIO

MATUTINO VESPERTINO

BARREIRAS

Barreiras
Rua Guarujá, Sandra Regina,
Barreiras - CEP: 47802-062 CR CR

Luís Eduardo 
Magalhães

Avenida Octogonal, Santa 
Cruz, Luís Eduardo 
Magalhães - CEP: 47850-
000 CR CR

BRUMADO Barra da Estiva
Rua Professora Santa Vieira 
de Castro, Centro, Barra da CR NÃO 



Estiva - CEP: 46650-000 DISPONÍVEL

Brumado

 Avenida João Paulo I, nº 
998, Nobre, Brumado - CEP:
46100-000 CR CR

Paramirim

Rua Irmã Dulce, Centro, 
Paramirim - CEP: 46190-
000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Livramento de 
Nossa Senhora

Rua Durval Guimarães, 
Centro, Livramento de 
Nossa Senhora - CEP: 
46140-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Macaúbas
Rua Boquira, Centro, 
Macaúbas - CEP: 46500-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

CAMAÇARI

Camaçari

Avenida Contorno do Centro
Administrativo, Centro, 
Camaçari - CEP: 42800-918 CR CR

Catu

Rua Ministro Ernesto 
Simões Filho, Boa Vista, 
Catu - CEP: 48110-000 CR CR

Dias D'ávila

Rua Professor Cezar Reis, 
Centro, Dias D'Ávila - CEP: 
42850-000 CR CR

Lauro de Freitas

Rua Itagi, nº 599, Edf. 
Mediterrâneo Trade & 
Medical, 6º andar, salas 601,
602 e 606, Bairro 
Pitangueiras, Lauro de 
Freitas/BA. CR CR

Mata de São João

Rua Marechal Deodoro da 
Fonseca, Centro, Mata de 
São João - CEP: 48280-000 CR CR

Praia do Forte 
(Base da PJ 
Ambiental de 
Mata de São João)

Avenida do Farol, s/n, 
Shopping Armazém da Vila, 
sala 38, Praia do Forte. CR CR

EUCLIDES DA 
CUNHA

Cícero Dantas

Praça Raimundo Borges, 
Centro, Cícero Dantas - 
CEP: 48410-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Euclides da Cunha

Rua Desembargador Aloísio 
Batista, Centro, Euclides da 
Cunha - CEP: 48500-000 CR CR

Monte Santo

Rua Dr. Manoel Novaes, nº 
400, Centro, CEP: 48.800-
000, Monte Santo-BA CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Ribeira do Pombal

Rua Júlio Guerra, Centro, 
Ribeira do Pombal - CEP: 
48400-000 CR CR

Tucano
Rua São João, Rua Nova, 
Tucano - CEP: 48790-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

EUNÁPOLIS Eunápolis

Avenida África, nº 200, 
Bairro Dinah Borges, 
Eunápolis/BA CR CR

FEIRA DE SANTANA Feira de Santana

Av. Presidente Dutra, s/n, 
Santa Mônica, Feira de 
Santana - CEP: 44050-580 CR CR

GUANAMBI Guanambi

Avenida Messias Pereira 
Donato, nº 430, Aeroporto 
Velho, Guanambi - CEP: 
46430-000 CR CR



IBOTIRAMA

Ibotirama

Rua Antônio Borges 
Laranjeira, Centro, 
Ibotirama - CEP: 47520-000 CR CR

Oliveira dos 
Brejinhos

Praça Antônio Rodrigues da 
Silva, Centro, Oliveira dos 
Brejinhos - CEP: 47530-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

ILHÉUS

Ilhéus

Avenida Vereador Marcus 
Paiva, nº 480, Cidade Nova, 
Ilhéus - CEP: 45652-050 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Itacaré

Rua Lodônio Almeida, 160, 
Passarela da Vila, Galeria 
Solar Itacaré, Sala 05, 
Centro, Itacaré. CR CR

Uruçuca
Praça dos Maçons, Centro, 
Uruçuca - CEP: 45680-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

IRECÊ Irecê

Rua Rio Grande do Sul, 56, 
Fórum, Irecê-BA CEP 
44864-248 CR CR

ITABERABA
Itaberaba

Avenida Getúlio Vargas, 
Centro, Itaberaba - CEP: 
46880-000 CR CR

Ruy Barbosa
Rua Goiás, Centro, Ruy 
Barbosa - CEP: 46800-000 CR CR

ITABUNA Ibicaraí

Avenida Professor Otávio 
Monteiro, Centro, Ibicaraí - 
CEP: 45745-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

ITAPETINGA Itapetinga

Avenida Isai Santos 
Amorim, nº 321, Bairro 
Morumbi, Itapetinga-BA - 
CEP: 45.700-000 CR CR

JACOBINA

Capim Grosso

Avenida Luís Eduardo 
Magalhães, Centro, Capim 
Grosso - CEP: 44695-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Jacobina

Avenida Lomanto Júnior 
Junco, Jacobina - CEP: 
44700-000 CR CR

JEQUIÉ

Ipiaú

Rua Tomé de Souza, Dois de
Julho, Ipiaú - CEP: 45570-
000 CR CR

Jequié

Praça Duque de Caxias, 
Jequiezinho, Jequié - CEP: 
45208-419 CR CR

JUAZEIRO

Curaçá
Praça Pedro Pereira, Centro, 
Curaçá - CEP: 47240-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Juazeiro

Rua do Paraíso, Santo 
Antônio, Juazeiro - CEP: 
48903-050 CR CR

PAULO AFONSO Paulo Afonso

Avenida Carlos 
Berenhauser, Alves de 
Souza, Paulo Afonso - CEP: 
48608-080 CR CR

PORTO SEGURO

Porto Seguro

Rua Pero Vaz de Caminha, 
Pindorama, Porto Seguro - 
CEP: 45810-000 CR CR

Santa Cruz 
Cabrália

Fórum Des. Jatahy Fonseca, 
BR 367, KM 80, Praia de 
Mutari, Centro, Santa Cruz 
Cabrália - CEP: 40000-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL



SANTA MARIA DA 
VITÓRIA

Coribe
Rua Bandeirantes, Centro, 
Coribe - CEP: 47690-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Correntina

Rua A, Loteamento Antônio 
da França Barbosa, Centro, 
Correntina - CEP: 47650-
000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Santa Maria da 
Vitória

Avenida Brasil, Centro, 
Santa Maria da Vitória - 
CEP: 47640-000 CR CR

Serra Dourada

Praça Pedro José de Aquino,
Centro, Serra Dourada - 
CEP: 47740-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

SANTO ANTÔNIO DE
JESUS

Amagosa
Rua das Araras, Centro, 
Amargosa - CEP: 45300-000 CR CR

Cruz das Almas

Rua Silvestre Mendes, 
Centro, Cruz das Almas - 
CEP: 44380-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Santo Antônio de 
Jesus

Avenida Vereador João 
Silva, Amparo, Santo 
Antônio de Jesus - CEP: 
44436-174 CR CR

SEABRA

Andaraí

Praça São Francisco de 
Assis, Alto do Ibirapitanga, 
Centro, Andaraí - CEP: 
46830-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Iraquara
Praça das Árvores, Centro, 
Iraquara - CEP: 46980-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Lençóis

Praça Otaviano Alves, 
Centro, Lençóis - CEP: 
46960-000 CR CR

Piatã
Largo do Rosário, Centro, 
Piatã - CEP: 46765-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Seabra
Rua Manoel Novais, Centro,
Seabra - CEP: 46900-000 CR CR

SENHOR DO 
BONFIM

Campo Formoso

Praça Dois de Julho, Centro, 
Campo Formoso - CEP: 
44790-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Jaguarari

Rua Dr. Marcolino de 
Barros, Catuni, Jaguarari - 
CEP: 48960-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Senhor do Bonfim

Praça Djalma Dutra, Sahy, 
Senhor do Bonfim - CEP: 
48970-000 CR CR

SERRINHA

Conceição do 
Coité

Rua Antônio Calixto da 
Cunha, Joazeiro, Conceição 
do Coité - CEP: 48730-000

NÃO 
DISPONÍVEL CR

Riachão do 
Jacuípe 

Rua Alexandre Carneiro 
Figueiredo, Centro, Riachão 
do Jacuípe - CEP: 44640-
000 CR CR

Serrinha

Avenida Lauro Mota, 
Centro, Serrinha - CEP: 
48700-000 CR CR

SIMÕES FILHO

Santo Amaro

Av. Ferreira Bandeira, nº 
217, Centro, Santo Amaro - 
CEP: 44200-000 CR CR

São Sebastião do 
Passé

Rua Cel. José Ventura, 
Centro, São Sebastião do 
Passé - CEP: 43850-000

CR NÃO 
DISPONÍVEL



Terra Nova

Rua Jaime Vilas Boas, 
Centro, Terra Nova - CEP: 
44270-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Simões Filho

Praça Noêmia Meirelles 
Ramos, Palmares, Simões 
Filho - CEP: 43700-000 CR CR

TEIXEIRA DE 
FREITAS Teixeira de Freitas

Rua Sagrada Família, Bela 
Vista, Teixeira de Freitas - 
CEP: 45990-903 CR CR

VALENÇA

Gandu

Rua Manoel Libânio da 
Silva, Centro, Gandu - CEP: 
45450-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Itaparica

Avenida Nossa Senhora das 
Candeias - Mar Grande, 
Bom Despacho, Itaparica - 
CEP: 44470-000 CR CR

Valença

Rua Conselheiro Zacarias, 
Guaibim, Valença - CEP: 
45400-000 CR CR

VITÓRIA DA 
CONQUISTA

Belo Campo

Rua Luiz Lopes de Andrade,
s/n, Bairro Alvorada - 
Fórum, Belo Campo, CEP: 
45160-000. CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Itambé
Praça da Bandeira, Centro, 
Itambé - CEP: 45140-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Planalto

Rua Tiradentes, Centro, 
Planalto - CEP: 45190-000

CR
NÃO 
DISPONÍVEL

Poções

Rua Sebastião Cardoso, 
Centro, Poções - CEP: 
45260-000

NÃO 
DISPONÍVEL CR

Tremedal
Rua Castelo Branco, Centro,
Tremedal - CEP: 45170-000 CR

NÃO 
DISPONÍVEL

Vitória da 
Conquista 

Rua Ministro Hermes Lima, 
Universidade, Vitória da 
Conquista - CEP: 45031-902 CR CR

Observações:
I) O candidato deverá indicar em local específico da Ficha de Inscrição, 1 (uma) Unidade de

Lotação para a qual pretende concorrer à vaga de estágio e o turno que deseja estagiar.

II) CR - Cadastro Reserva

III) NÃO DISPONÍVEL - O turno não está disponível para estágio

Ficam  mantidas  as  demais  disposições  contidas  nos  Editais  nº.  4269/2024,  4341/2024  e
4376/2024

Salvador, 08 de novembro de 2024

PEDRO MAIA SOUZA MARQUES
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA


	Diário n. 3693 de 11 de novembro de 2024
	CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > GABINETE

